
小菅ヶ谷連合町内会自治会の皆様 

「いきいき小菅ヶ谷」 
小菅ヶ谷連合町内会自治会 

１１月、いよいよ秋も深まってきました。今月は好評の、お子さんからご高齢の

方まで参加できる「いきいき小菅ヶ谷グラウンドゴルフ大会」を行います。 

グラウンドゴルフでエンジョイしましょう。またウオーキングは、秋の鎌倉極楽

寺と鎌倉文学館を巡ります。みんなで、鎌倉の秋を満喫しませんか！ 

初心者大歓迎！「いきいき小菅ヶ谷」 

２０２２年「グラウンドゴルフ大会」開催のご案内 

秋の鎌倉、極楽寺と鎌倉文学館めぐり！ 
 

  

 

 

 

 

   

    

 

 

 

20２２年１１月 

  NO.１８８ 

お問合せは、事務局 田中までどうぞ！ ☎８９１－４９９５ 

江 ノ

 

日 時 １１月２９日（火） 集合時間・場所 １０時 本郷台駅前 時計台前 

参加費 １００円 ＜コース＞ 本郷台駅～鎌倉駅～ 

極楽寺駅（極楽寺）～成就院～鎌倉文学館（館内見学と昼食） 

～由比ガ浜駅～鎌倉駅（解散）＊事前の参加申込みは不要 

 昼食、交通費、入館料、雨具、保険証写しなどご持参ください。 

 

 

日  時：１１月２３日（祝日・水）受付９：００～ 競技開始 ９：３０～ 

場  所：小菅ヶ谷公園スポーツ広場      雨天は中止 

競技内容： １ラウンド１０ホール と ホールインワン競争  

 参加者全員に賞品を差し上げます。 

参加費無料、事前予約不要、用具はご用意しています。 

表  彰：個人表彰 青少年の部、男子の部、女子の部 

       団体表彰  優勝、準優勝、３位 

      ホールインワン賞（ホールインワン競争に参加し、ホールインワン達成者） 

      

鎌倉文学館 

江ノ電 



令和４年１０月２５日 

小菅ヶ谷地区にお住いの皆様                   

                             小菅ヶ谷連合町内会自治会 

いきいき小菅ヶ谷 

  事務局 田中 伸一 

 

いきいき小菅ヶ谷   

２０２２年「グラウンドゴルフ大会」開催のご案内 
 

日頃より「いきいき小菅ヶ谷」の健康づくり活動にご支援、ご協力をいただきまして

誠にありがとうございます。 

さて、毎年秋に開催しております「グラウンドゴルフ大会」を本年度も下記のように

実施いたします。また、コロナ感染症には十分注意してまいります。 

この大会は子供から大人まで誰でも参加出来ます。参加費は無料、用具も準備してい

ます。また、参加者全員に参加記念品も用意しています。 

皆様におかれましては、是非当日ご参加をいただきますようお願い申し上げます。 

記 

日  時：１１月２３日（祝日・水）受付開始９：００～  

競技開始９：３０～ 

場  所：小菅ヶ谷公園スポーツ広場  雨天は中止 

競技内容：１０ホール １ラウンド と ホールインワン競争  

 参加者全員に努力賞を差し上げます。 

表  彰：個人表彰  男子の部、女子の部、青少年の部 

              優勝、準優勝、３位       

     団体表彰   優勝、準優勝、３位 

      ホールインワン賞（ホールインワン競争でホールインワン達成者） 

＊お願い 団体の部は参加者が 3 名以上いる町内会・自治会が対象となります。 

是非、３名以上の方のご参加をお願いいたします。 

      


	002a_2022年１１月案内ちらし
	003a_令和４年いきいき小菅ヶ谷グラウンドゴルフ大会案内文２

